Batterie externe Power Delivery 20W de 10 000 mAh avec câble USB-C
intégré.
SKU: TTBB10000TCPD20K
L'énergie toujours avec vous : rechargez vos appareils n'importe où, n'importe quand !
Cette batterie externe de 10 000 mAh avec câble USB-C intégré est la solution parfaite pour ceux qui veulent avoir leurs appareils
toujours chargés et prêts à l'emploi. Grâce à sa capacité, elle peut charger en moyenne jusqu'à quatre fois un smartphone et deux fois
une tablette.
Charge rapide et technologie avancée pour alimenter de nombreux types d'appareils
Cette batterie externe offre une charge rapide via la technologie Power Delivery 20W, pour recharger vos appareils compatibles très
rapidement. Vous pouvez profiter de ce mode de charge via le câble USB-C intégré. De plus, grâce au port USB-A Adaptive Fast
Charge d'une puissance maximale de 22,5 W, vous pouvez recharger rapidement tous vos appareils compatibles.
Compacte et pratique, idéale pour une utilisation quotidienne
La finesse de cette batterie externe SBS, avec ses 10 cm de long et ses 6 cm de large, en fait un accessoire extrêmement polyvalent et
facile à transporter. Elle peut recharger simultanément jusqu'à 3 appareils, grâce à ses ports USB-C et USB-A. Le câble USB-C
intégré est idéal pour alimenter smartphones, tablettes, enceintes, écouteurs, smartwatches et de nombreux autres accessoires, sans
nécessiter de câbles supplémentaires.
Affichage LED et fonctions intégrées pour une utilisation simple et intuitive
Les LED intégrées indiquent la charge restante de la batterie externe, ce qui vous permet de connaître à tout moment la quantité
d'énergie dont vous disposez. Le port USB-C permet de connecter le câble USB-C-USB-A inclus à une source d'alimentation pour
recharger la batterie externe ou d'autres accessoires, en offrant ainsi une flexibilité d'utilisation maximale. Avec cette batterie externe 10
000 mAh, vous aurez toujours l'énergie dont vous avez besoin à portée de main, où que vous soyez, même en avion.
Caractéristiques principales :
La batterie externe à charge rapide indispensable dans votre vie de tous les jours
Capacité 10 000 mAh
Recharge 4 fois un smartphone et 2 fois une tablette
Câble USB-C intégré
•
•
•
Power Delivery 20 W
Port USB-A Adaptative Fast Charge 22,5 watts
LED d'état pour indiquer la charge restante
Transportable en avion
•
•
•
•
Batterie externe Power Delivery 20W de 10 000 mAh avec câble USB-C intégré.
SKU: TTBB10000TCPD20K
Données techniques
SKU: TTBB10000TCPD20K
Poids: 240 g
Capacité batterie: 10000 mAh
Câble de chargement: USB - Type C
Puissance maximale distribuée: 20 W
EAN: 8018417467240
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au Règlement sur les batteries 2023/1542/UE,
Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 5 V D.C. - 2.4 A. 9 V D.C. - 2 A, 12 V D.C. - 1.5 A
Sortie: 1 USB TYPE-C PD, USB-A AFC 22,5W
Batterie: 10.000 mAh (37 Wh)
Connecteur: 1xUSB-C,
Technologie: Power Delivery (PD)
Connecteur 1: 1xUSB-C,
Type de chargement: Power Delivery 20W
Données logistiques
Profondeur Pack: 50 mm
Largeur Pack: 80 mm
Profondeur Inner: 190 mm
Hauteur Pack: 180 mm
Poids Pack: 280 g
Largeur Inner: 80 mm
Qté Inner: 2 Pz
Profondeur Master: 400 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 605 g
Largeur Master: 180 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 280 mm
Poids Master: 7560 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Batterie externe Power Delivery 20W de 10 000 mAh avec câble USB-C intégré.
	SKU: TTBB10000TCPD20K
	L'énergie toujours avec vous : rechargez vos appareils n'importe où, n'importe quand !
	Batterie externe Power Delivery 20W de 10 000 mAh avec câble USB-C intégré.